
 

 

POSTANOWIENIE NR 8/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Mikołowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta Mikołowa ustalonych 

postanowieniem Nr 55/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 

dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Mikołowa do stanu faktycznego (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2023 r. poz. 4082). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Mikołowa, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Mikołowa, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Bielsku-Białej III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 

należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Mikołowa. 

  

 
Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej III 

 

 

Gabriela Bania 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 877



Załącznik do postanowienia Nr 8/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

Podział Miasta Mikołowa na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Plac Synagogi, Astrów, Bażancia, Beskidzka, Jana Bluszcza, Boczna, plac 

Bractwa Strzeleckiego, Braterska, Brzozowa, Cieszyńska, Cmentarna, 

Henryka Dąbrowskiego, Dołowa, Mieczysława Dzieńdziela, Familijna, 

Filaretów, Gliwicka numery nieparzyste od 1 do 65 i numery parzyste od 2 do 

98, Górnicza, Michała Grażyńskiego, osiedle Grunwaldzkie, Irysów, Jana 

Pawła II, Wincentego Janasa, Jasna, Jaśminów, Plac Ks. Jana Karpeckiego, 

Katowicka numery nieparzyste od 1 do nr 21, numery parzyste od 2 do 34, 

Plac Heleny Kobernickiej, osiedle Jana Kochanowskiego, Jana Koja, 

Kolejowa, Marii Konopnickiej, Kosów, Krakowska, Bernarda Krawczyka, 

Krótka, Kuźnicka, Kwiatowa, Kwietna, Lawendowa, Józefa Lompy, Jana 

Matejki, Karola Miarki, Ludwika Musioła, Na Wzgórzu, Narcyzów, osiedle 

Cypriana Kamila Norwida, Nowa, Stefana Okrzei, Rtm. Witolda Pileckiego, 

Planty, Plebiscytowa numery nieparzyste od 1 do 7 i numery parzyste od 2 do 

20, Podleska, Powstańców Śląskich, Konstantego Prusa, Przyjaźni, Reta, 

Rolnicza, Różana, Rynek, Sądowa, Skalna, Skośna, Skotnica, Skrajna, 

Słomkowa, Juliusza Słowackiego, Staropodleska, Stawowa, Storczyków, 

Stroma, Ks. Józefa Szafranka, Szarotek, Św. Wojciecha, Taborowa Kępa, 

Ludwika Waryńskiego, Dr Tadeusza Więcka, Wrzosowa, Wspólna, Ks. Kard. 

Stefana Wyszyńskiego, Zielona, Żwirki i Wigury od nr 1 do nr 9a, Żniwna 

7 

2 

ks. bp. Władysława Bandurskiego, gen. Józefa Bema, Bielska, Bolesława 

Śmiałego, Bratków, Wincentego Bromboszcza, Władysława Broniewskiego, 

Brzoskwiniowa, Konstantego Damrota, Dębowa, Długa, Dolna, 

Działkowców, Energetyków, Fabryczna, Gimnazjalna, Głogowa, Gwarków, 

Plac Harcerski, prof. Maksymiliana Hubera, Jaskrów, Jaworowa, Jedności, 

Jodłowa, Kasztanowa, Waltera Krupy, płk. Władysława Kiełbasy, Klonowa, 

Kolonia Wojewódzka, Konstytucji 3 Maja, Konwalii, Mikołaja Kopernika, 

Janusza Korczaka, Kowalska, Marii Kownackiej, Krokusów, Krzywa, 

Lazurowa, Stanisława Lema, Lipowa, Metalowców, os. A. Mickiewicza, 

Młyńska, Modrzewiowa, Murarska, Nowy Świat, Orzechowa, Parkowa, 

Pokoju, Południowa, Prosta, Osiedle przy Plantach, Przyjaciół, Pszczyńska, 

Mikołaja Reja, Władysława Stanisława Reymonta, Wojciecha Rybickiego, 

Rybnicka, Rymarska, Józefa Rymera, Plac Salwatorianów, Marii 

Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, Stara Droga, Stolarska, Strzechy, Eliasza 

Tertoły, Torowa, Towarowa, Wiejska, Wiśniowa, Wodna, Wodociągowa, 

Rafała Wojaczka, Wronia, Wschodnia, Wyzwolenia, Zawilców, Żwirki  

i Wigury numery parzyste od 10 do końca i numery nieparzyste od 11 do 

końca. 

7 

3 

Akacjowa, Baziowa, Borowa, Botaniczna, Jana Brzechwy, Bukowa, Bzów, 

Chabrów, Cedrowa, Fryderyka Chopina, Chudowska, Ciasna, Cicha, Cienista, 

Cisów, Cyprysów, hetm. Stefana Czarnieckiego, Czereśniowa, Karola 

Darwina, Dolina Jamny, Drozdów, Dworcowa, Dworska, Dzwonkowa, 

Dąbrowa, Józefa Elsnera, Fiołkowa, Grzegorza Fitelberga, Forsycji, Gliwicka 

numery parzyste od 100 do końca i numery nieparzyste od 67 do końca, 

7 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 877



Golfowa, Gołębia, Goździków, ks. Franciszka Górka, Górna, Górnośląska, 

Grabowa, Graniczna, Grudniowa, Grzybowa, Hutnicza, Jabłoni, Jagodowa, 

Jarzębinowa, Jaskółcza, Jastrzębia, Jesionowa, Jeżynowa, Kalinowa, 

Katowicka numery nieparzyste od nr 23 do końca i numery parzyste od nr 36 

do końca, Kąty, W. Kilara, Kolonia Huta, Wojciecha Korfantego, Tadeusza 

Kościuszki, Kręta, Krucza, Kukułcza, Leśna, Lipcowa, Lisów, Łączna, 

Łąkowa, Łęgowa, Magnolii, Maków, Malinowa, Mała, Marzankowice, 

os. Michalskie Doły, Stanisława Michalskiego, Miętowa, Miła, Miodowa, 

Mokierska, Gustawa Morcinka, Myśliwska, Na Stoku, Niedźwiedzi, 

Nomiarki, Ogrodowa, Olchowa, Orla, Oświęcimska, Owsiana, 

I. Paderewskiego, Paprotek, Piaskowa, Piwna, Plebiscytowa numery 

nieparzyste od nr 9 do końca i numery parzyste od nr 22 do końca, Podgórna, 

Pogodna, Polna, Poprzeczna, Janiny Porazińskiej, Poziomkowa, Przelotowa, 

Pszczela, gen. Kazimierza Pułaskiego, Reta Śmiłowicka, Radosna, 

Równoległa, Rusinów, Sadowa, Sielanka, Henryka Sienkiewicza, Sikorek, 

Skowronków, Słowicza, Sokola, Solna, Sosnowa, Sośnia Góra, Sowia, 

Spokojna, Spółdzielcza, Ludwika Spyry, Starokościelna, Staromiejska, 

Starych Młynów, Stokrotek, Strażacka, Studzienna, Szkolna, Szpaków, 

Władysława Szpilmana, ks. Henryka Szymankiewicza, Świerkowa, 

Tulipanów, Wapienna, Wąska, Wiązowa, Wierzbowa, Józefa Wieczorka, 

Wiewiórek, Wilków, Winogronowa, Wiosenna, Wojska Polskiego, 

Konstantego Wolnego, Wolności, Zagrodowa, Zajęcy, Zamkowa, hetmana 

Zawiszy Czarnego, Zbożowa, Zgody, Ziębia, Ziołowa, Zrębowa, Źródlana, 

Żurawia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 877


		2024-01-30T07:42:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




